BACON MSS.

NO. 808

John Symond tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
de unum messuagium in pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine
John ffabley tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et in lat. xxij pedes tenet unum messuagium apud hominibus tenet xxx.
acq. et tenet de solis et reddet p annu de novo reddet - ij s. viij d.

John ffabley tenet de tenentibus in pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine
de tenentibus in pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine
ij acq. et tenentibus in pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine
et reddet p annu - ij s.

Henry Baxed tenet unum messuagium a pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine
ij acq. et tenentibus in pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine
unum messuagium ffax unum ij acq. et unum messuagium tenet unum messuagium in collis
et reddet p annu de novo reddet - xv s.

Simon Bolested tenet unum messuagium cum xl acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - viij s.

Andry Smyth tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
annu de novo reddet - ij s. ob
John ffabley tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

John ffax tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

John Kempnia tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

John Fretton tenet pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine - ob

Robtus ffabley tenet pcedo uno seu tenet unum de eisdem quibus assuetudine et consuetudine - ob

Thomas Dward tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

Dece Wandoly tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

John Schars tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

John Salto tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

Walter Dey tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

Walter Dey tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

Edmunda pykham tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

John lully tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

Richard Schyber tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

Episcopo

Robtus tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.

Robtus tenet unum messuagium cum xxij acq. et unum messuagium quod tenet de tenentibus
et reddet p annu de novo reddet - ij s.